

Skierniewice, dnia 06.05.2025 r.

L. Dz. DZP-130/2025

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
/pisownia pytań oryginalna/

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa samochodu osobowo-ciężarowego II** nr postępowania **18/ZP/2025**, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1968 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1968 cm³. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz wymaganych warunków technicznych w pozycji 4, w następujący sposób: **Pojemność skokowa minimum 1968 cm³, maksimum 2100 cm³.**

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że do ceny auta Wykonawcy nie muszą doliczać kosztów przeglądów gwarancyjnych. Przeglądy te Zamawiający będzie wykonywał w ASO na własny koszt.

Odpowiedź:

Zamawiający **potwierdza**, że do ceny auta Wykonawcy nie dolicza kosztów przeglądów gwarancyjnych. Przeglądy gwarancyjne Zamawiający będzie wykonywał w ASO na własny koszt.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści felgi 16'?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **nie dopuszcza** felg 16".

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1968 cm³

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie 1.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówienia.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
/-/
Prof. dr hab. Dorota Konopacka

Załącznik:

- 1) Formularz wymaganych warunków technicznych po modyfikacji z dnia 06.05.2025 r.